
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resoluciones Ad Referendum

 
VISTO:

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas ad referéndum de este
Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se encuentran en el Digesto UNC,

 

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta Facultad Nº 1374,
1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1388,
1389, 1390, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1455, 1456, 1457, 1460, 1461, 1464, 1465 y
1476/2020 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC.-

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTIUN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS
MIL VEINTE.

 




	numero_documento: RHCD-2020-57-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Octubre de 2020
		2020-10-21T12:57:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-22T23:54:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-22T23:55:07-0300
	GDE UNC




